СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
(тридцатая сессия)

27 июня 2019 года 									     № 290

О внесении изменений в Положение о порядке проведения аттестации муниципальных служащих муниципального образования города Бердска, утвержденное решением Совета депутатов города Бердска от 06.11.2008 №469

В целях приведения в соответствие с Законом Новосибирской области от 11.06.2008 № 234-ОЗ «Об утверждении Типового положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Новосибирской области», Совет депутатов города Бердска
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке проведения аттестации муниципальных служащих муниципального образования города Бердска, утвержденного решением Совета депутатов города Бердска от 06.11.2008 № 469, следующие изменения:
1) в абзаце четвертом пункта 19 раздела IV слова "на повышение квалификации" заменить словами "для получения дополнительного профессионального образования";
2) [bookmark: _GoBack]в пункте 3 приложения к Положению о проведении аттестации муниципальных служащих муниципального образования города Бердска слова "повышение квалификации" заменить словами "получение дополнительного профессионального образования".
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в общедоступных местах, определенных ст.25.1 Устава города Бердска, и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

Глава города Бердска	                                           Председатель Совета депутатов

___________________ /Е.А.Шестернин	                _______________/ В.Г. Бадьин